

המאשימה:

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה – פלילי
שד' פל"ים 15א חיפה, 3309518
טלפון: 073-3921500 פקס: 02-6467060

- נ ג ד -

הנאשם:

מוחמד (בן מחמוד) בדראן

ת.ז. ... יליד 16.08.1999
בענה, טלפון... (במעצר מיום 23.10.23)

כתב אישום

הנאשם מואשם בזאת כדלקמן:

חלק כללי

1. ביום 14.12.1987 נוסד ארגון החמאס, וביום 22.6.1989 הוכרז כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל (להלן: "החמאס"). החל ביום 1.11.2016 מוכרז החמאס כארגון טרור, זאת מכוח חוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016.
גדודי עז א-דין אל קאסם הם הזרוע הצבאית של החמאס.
2. ביום 7.10.23, החל בשעות הבוקר המוקדמות, חדרו פעילי ארגון הטרור חמאס ברצועת עזה עם אחרים (להלן: "פעילי טרור") – תוך שהם פורצים את גדר הגבול, וכאשר חלקם חמושים היטב במגוון אמצעי לחימה – לשטח מדינת ישראל. פעילי הטרור ביצעו מעשי טרור קשים, רצחניים ואכזריים, במהלכם, בין היתר, רצחו באופן מתוכנן ומכוון בדם קר גברים, נשים, זקנים, ילדים וטף, ישראלים וזרים, חיילים וחילות, ששהו באותה עת במספר רב של ישובים אזרחיים, במסיבת הטבע "נובה" ליד קיבוץ רעים, וכן בבסיסי צה"ל, ופצעו רבים. מעבר לכך, חטפו פעילי טרור לרצועת עזה כ- 239 ישראלים וזרים, גברים, נשים, קשישים, ילדים ופעוטות (להלן: "מעשי הזוועה ההמוניים").

במקביל, החל בשעות הבוקר המוקדמות של יום זה, ובמשך תקופה ממושכת, ירו ארגוני הטרור ירי מאסיבי של אלפי רקטות ופצצות מרגמה אל עבר רחבי מדינת ישראל, שגרמו לפגיעה ולנזק בחייהם של ישראלים, בגופם וברכושם.

מעשי הטרור הנפשעים של פעילי הטרור גרמו, לפי הנתונים עד עתה, ללמעלה מ- 1,400 הרוגים ו- 5,300 פצועים בדרגות פציעה שונות.

במהלך האירועים החלו להתפרסם ברשתות סרטונים המתעדים את מעשי הזוועה ההמוניים.

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי החליטה על נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות מכוח הסמכות שניתנה לה בסעיפים 40(א) ו-40(א1) לחוק-יסוד: הממשלה, החל ביום 7.10.2023 בשעה 06:00, בשל המלחמה שנכפתה על מדינת ישראל באמצעות מתקפת טרור רצחנית מרצועת עזה, במהלכה פועלים גורמי הביטחון נגד יעדי טרור.

עקב האמור לעיל, קיים חשש להסלמה בגזרות אחרות בקרב פעילי ותומכי טרור באשר הם.

בעת הגשת כתב האישום, מצויה מדינת ישראל בלחימה.

3. החלק הכללי הינו חלק בלתי נפרד מכתב האישום.

א. העובדות:

1. בתקופה הרלבנטית לכתב האישום, החזיק הנאשם וניהל ברשת החברתית "Facebook" (להלן: "פייסבוק" או "רשת פייסבוק"), חשבון תחת השם "חמודה אב דאהש", ולו 3,255 חברים (להלן: "החשבון").

2. כלל פרסומי הנאשם בחשבון פורסמו כפרסומים ציבוריים, הניתנים לצפייה על ידי כלל משתמשי פייסבוק.

3. הנאשם, כמנהל החשבון, שלט בכל התכנים שפורסמו בו ובתגובות להם.

4. ברשת פייסבוק קיימת אפשרות לשתף את משתמשי פייסבוק בסרטונים, תמונות או טקסטים קצרים, בעדכון "סטורי", אשר נמחק כעבור 24 שעות ממועד פרסומו (להלן: "פרסום סטורי" או "סטורי").

5. בתאריך 21.10.23 או בסמוך לו פרסם הנאשם בחשבון מספר סטורים הכוללים סרטונים ותמונות, שבהם קריאה ישירה לביצוע מעשה טרור, דברי שבת, אהדה ועידוד למעשה טרור, תמיכה בו והזדהות עימו, וכן דברי שבת, אהדה, תמיכה והזדהות עם ארגון הטרור חמאס, הכל כמפורט להלן:

א. סרטון בו נראים פעילי טרור האוחזים בנשק על מצנחי רחיפה בעת חדירת פעילי הטרור לשטח ישראל בבוקר ה-07.10.23 כמתואר בחלק הכללי, וכן פעיל טרור אוחז בחייל של צבא ההגנה לישראל, וגרירה של חייל נוסף. על גבי הסרטון מופיע כיתוב בערבית, הלקוח מתוך הקוראן שترגומו: "תחזרו אליהם, נביא להם חיילים שאין להם כח להתנגד להם או להתעמת איתם, ונגרש אותם מארצם מושפלים".

לכיתוב בשפה הערבית נוסף גם כיתוב באנגלית:

them with soldiers that they will be powerless to encounter and we will surely expel them therefrom in humiliation and they will be debased

ב. תמונה בה נראים פעילי טרור במדים, כורעים על ברכיהם, עוטים אפודי לחימה, כשהם לבושים מדים צבאיים, רעולי פנים ועל ראשיהם סרטים ירוקים הדומים לסרטי הראש אותם עוטים פעילי הטרור של גדודי עז א-דין אל קאסם. על גבי התמונה מופיע כיתוב בשפה הערבית, שתרגומו "אלוהים תן ניצחון פלסטיני" ולצידו שני דגלי פלסטיין (🇵🇸) ומתחתיו כיתוב נוסף בערבית, שתרגומו "תגייד אמן" ולצידו דגל פלסטיין (🇵🇸).

ג. תמונה בה נראה אדם רעול פנים המכוסה בכפייה, מניף את דגל פלסטיין, כשברקע אנשים נוספים. על גבי הסרטון מופיע כיתוב בערבית, הלקוח מתוך הקוראן, שתרגומו: "תחזרו אליהם, נביא להם חיילים שאין להם כח להתנגד להם או להתעמת איתם".

ד. תמונה בה נראה מסגד כיפת הסלע ברקע העיר ירושלים ואדם עוטה על ראשו כפייה מניף דגל בצבע אדום, כשמעל התמונה מופיע בערבית הכיתוב "פלסטיין". הנאשם ערך

והוסיף מעל תמונה זו דגל שחור עם סמלון של גולגולת (☠️) ושבעה סמלונים של

אריות (🦁).

ה. תמונה בה נראה פעיל טרור, עוטה אפוד לחימה, כשהוא רעול פנים, על ראשו סרט ירוק הדומה לסרטי הראש אותם עוטים פעילי הטרור של גדודי עז א-דין אל קאסם כשהוא מחזיק בחוברת, ומולו יושב ילד המביט בו, ומעליהם הוסיף הנאשם שישה סמלונים של נשרים (🦅). על גבי התמונה מופיע כיתוב בשפה הערבית, שתרגומו "סליחה אבא, התאהבתי בג'יהאד".

ו. תמונת הנאשם כשהוא מניף מעלה את האצבע המורה בידו הימנית. על גבי התמונה מופיע כיתוב בערבית, שתרגומו "שלום לכל האריות" וכן, מופיעה תמונה קטנה של מסגד כיפת הסלע ולצדה כיתוב בשפה הערבית, שתרגומו "אלאקצא תמיד שלנו".

ז. תמונת הנאשם, כשהוא מניף מעלה את האצבע המורה בידו הימנית. על גבי התמונה מופיע כיתוב בערבית, שתרגומו "החזרתי שלום לכל האריות" ולצד הכיתוב מופיע דגל

עליו סימן של גולגולת (☠️).

6. במעשיו המתוארים לעיל, פרסם הנאשם קריאה ישירה לביצוע מעשה טרור דברי שבת, אהדה ועידוד למעשה טרור, תמיכה בו והזדהות עמו, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור, וכן עשה מעשה של הזדהות עם ארגון טרור, בפרסום דברי שבת, אהדה ותמיכה בארגון הטרור חמאס, בפומבי ובמטרה להזדהות עם ארגון הטרור.

ב. הוראות החיקוק שלפיהן מואשם הנאשם :

1. **הסתה לטרור** - עבירה לפי סעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "החוק").
2. **גילוי הזדהות עם ארגון טרור** - עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק.

ג. עדי התביעה:



מאיה מצליח, עו"ד

סגנית בכירה א' לפרקליטת מחוז חיפה - פלילי

פלי"א 462773/2023 (יל"פ גליל)

חיפה, י"ז חשון תשפ"ד (01 נובמבר 2023)

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד התנאים לזכאות נאשם ליצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו - 1995.

בהתאם להוראת סעיף 15א(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות לפיה לאחר הכרעת דין מרשיעה, המאשימה תבקש מבית המשפט להשית על הנאשם, בין היתר, עונש של מאסר בפועל.